
РЕЗУЛТАТИ 

Положени кандидати по предмет Површинска обработка на дрвото од испитот одржан 

на 20.01.2025 година: 

 

Личина Мајда  1102  8 

Димитриеска Марија 1110  9 (Пријава) 

 

         Од предметниот наставник 


